REKAPITULACE STAVBY

Kod: demDolany

Stavba: Demolice objektt &.p. 34. 35 a 80 Dolany
KSO:

Misto: Dolany

Zadavatel:

Uchazec:

Broumovské stavebni sdruzeni s.r.o.

Projektant:

Poznamka:

Cena bez DPH

Sazba dané Zaklad dané

DPH zakladni 21,00% 974 258,11

snizena 15,00% 0,00
Cenas DPH v CZK

Ccc-Cz:
Datum: 25.5.2018

I¢C: 46504303
DIC: (746504303

974 258,11

Vyse dané
204 594,20
0,00

1178 852,31

bni sdruzeni s.1.0.
iJ Horni brany 29
55001 Broumov
DIC: CZ46504303
Tel fax: 491 523 543-5
ﬂm_\/p odd. ‘C« vi. 1948




REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kod: dembDolany
Stavba: Demolice objektl &.p. 34. 35 a 80 Dolany
Misto: Dolany
Zadavatel:
Uchazec: Broumovské stavebni sdruzeni s.r.o.
Kod Objekt, Soupis praci

Naklady stavby celkem

Objekt ¢.p. 34
Stodola objektu ¢.p. 34
Objekt ¢.p. 35
Objekt ¢.p. 80

A WN =

Datum:

Projektant:
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25.05.2018

Cena bez DPH [CZK]

974 258,11

439 673,21

55 765,45
363 074,04
115 745,41

Cena s DPH [CZK]

1178 852,31

532 004,58

67 476,19
439 319,59
140 051,95

STA
STA
STA
STA



KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:
Demolice objektl ¢.p. 34. 35 a 80 Dolany
Objekt:

1 - Objekt ¢.p. 34
KSO:
Misto: Dolany
Zadavatel:
Uchazec:
Broumovské stavebni sdruzeni s.r.o.

Projektant:

Poznamka:

Cena bez DPH

Zaklad dané
DPH zakladni 439 673,21
snizena 0,00

Cena s DPH
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v

CZK

CC:CZ:
Datum:

Sazba dané
21,00%
15,00%

25.05.2018

46504303
CZ46504303

439 673,21

Vyse dané
92 331,37
0,00

532 004,58



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:
Demolice objektd €.p. 34. 35 a 80 Dolany
Objekt:
1- Objekt &.p. 34
Misto: Dolany Datum: 25.05.2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazec: Broumovské stavebni sdruzeni s.r.o.
Kod dilu - Popis Cena celkem [CZK]
Naklady soupisu celkem 439 673,21
HSV - Prace a dodavky HSV 427 641,56
1 - Zemni prace 7 750,08
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani 291 552,98
997 - Pfesun suté 128 338,50
PSV - Prace a dodavky PSV 33 635,65
765 - Krytina skladana 33 635,65
OST - Ostatni -21 604,00
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SOUPIS PRACI

Stavba:
Demolice objektt ¢.p. 34. 35 a 80 Dolany
Objekt:
1 - Objekt ¢.p. 34
Misto: Dolany
Zadavatel:
Uchazec: Broumovskeé stavebni sdruzeni s.r.o.
e pr Kod Popis

Naklady soupisu celkem

p HSV Prace a dodavky HSV
D 1 Zemniprice
1 K 162201102 Vodorovné pr éni do 50 m vykopku/sypaniny z horniny tr. 1 az 4
2 K 167101101 Nakladani vykopku z hornin tf. 1 az 4 do 100 m3
3 K 174101101 Zasyp jam, Sachet ryh nebo kolem objektid sypaninou se zhutnénim
w 3,0'4,0°2,3
D 9 Ostatni konstrukce a prace, bourani - =L
Montaz leseni radového trubkového lehkého s podlahami zatizeni do 200 kg/m2 § do
4 K 941111111
0.9mvdoiom
w 21,5'352
Priplatek k leseni radovému trubkovému lehkému s podlahami § 0,9 m v 10 m za prvni
5 K 941111211 S8
a ZKD den pouziti
w 150,560 'Prepoctené koeficientem mnozstvi N ]
Demontaz leseni radového trubkového lehkého s podlahami zatizeni do 200 kg/m2 §
6 K 941111811
o 7d00,9mvdo10m .
7 K 961021311 Bourani zakladu ze zdiva kamenného
W 0,8'0,4*(8,9°2+5,7+15,8)
w 0,7°0,4%6,6*2
w 0,6*0,4'8,05+0,45°0,8*(8,05+5,5°2)
w 0,4°0,4%(3,95°2+8,1)
w ~ Soucet -
8 K 963021445 Bourani kamennych kleneb na MC tl do 500 mm
W 3,040 i
9 K 981011112 Demollc«ye budov c!rgv'enych ostatnich oboustranné obitych nebo omitnutych
postupnym rozeblraQIrL
w (7,1°8,9+8,05°14,2)*4,1/2
10 K 981011314 Demolice budov zdénych na MVC podil konstrukci do 25 % postupnym rozebiranim
w 8,9'4,5'0,45/2+8,1°4,5'0,45/2 D e )
11 K 981013314 Demolice budov zdénych na MVC podil konstrukci do 25 % tézkou mechanizaci
w . o 7,2°8,9'5,1+8,1*14,1%6,1+4,4'8,1*3,5 B
w
w vypocet procenta zdiva
w "0,8"(8,9'4,6+8,94,5/2)"
w "0,8*(7,2*2+8,05)*5,1+0,8'8,1*5,1"
w "0,77,95%5,1+0,55(6,1°2+8,1)*5,1"
w "0,4°(4,0'2+8,1)*3,6"
w "0,6"3,2'5,1+0,3%6,8*5,1"
w "4,0'7,5'0,3+2,0%6,9°0,3"
w "(5,6*7,05+2,95*3,65+3,4*3,95+5,7*7,2)*(0,6+0,95) /2"
w
w odpocet otvortl
w "-0,8%(1,6*1,2+1,8'1,52+0,6'0,6%4)"
w "-0,7*(1,2*1,5+1,12,1*2)"
w ".0,55%(1,2°2,1+1,2*1,5)"
w ".0,3(1,4*1,42+2,32,1)"
w "-0,8%(1,2*1,5*2+1,15°2,1)"
w "-0,6*(1,2*1,5'2+2,0°2,1+0,9°2,1)"
D 997 Pfesunsuté L I L
12 K 1997006512 Vodorovné doprava suti s nalozenim a slozenim na skladku do 1 km
13 K 997006519 Priplatek k vodorovnému premisténi suti na skladku ZKD 1 km pres 1 km
wo ) ~ 5,196°54 Prepoctené koeficientem mnozstvi e PR
14 K 997013821 Poplatek za ulozeni stavebniho odpadu s azbestem na skladce (skladkovné)
15 K 997013831 Poplatek za uloZeni na skladce (skladkovné) stavebniho odpadu smésného kéd odpadu
e (0904 N I
16 K 997058822 xx Odpojeni a zabezpeceni inzenyrskych siti
17| K 997059911 Opatrrenj k zﬂ:e}p{ecem mlnylmalm pfasnosn likvidovaného nebezpecného odpadu -
| i  azbest V¢. zajisténi ochrannych pomucek 3 |
18 K 997059911x Zpracovani hlaseni o praci s szbestem na KHS Kralovéhradeckého kraje
19 K 99755 xa Opatreni proti prasnosti (zkrapéni)
20 K 99766 xb Vytfidéni vybouraného odpadu
o PSV Prace a dodavky PSV
D 765 Krytina skladana
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Datum:

Projektant:

J.éena
[CzK]

38,10
161,30
81,40

49,20
0,80

29,30

728,80

444,00

195,30

251,60

129,70
11,10
2169,00
1083,00
5 800,00
5 417,50
675,00

2 480,00

MJ Mnozstvi
m 27,600
m3 27,600
m3 27,600
27,600
m2 150,500
150500
m2 9 030,000
9 030,000
m2 150,500
m3 27,622
12,576
3,696
8,790
2,560
27,622
m2 12,000
B 12,000
m3 363,875
363,875
m3 17,213
17,213
m3 1148,229
1148,229
0,000
0,000
v | 68212
o RO i
t 280,584
280,584
t 5,196
t 4,000
kel | 1,000
kpl 1,000
kpl 1,000
kpl 1,000
kpl 1,000

6247,70

25.05.2018

Cena celkem [CZK] Cenova
soustava
439 673,21
427 641,56
7750,08

1051,56 CS URS 2018 01
4 451,88 CS URS 2018 01

2 246,64 CS URS 2018 01

291 552,98

7 404,60 CS URS 2018 01
7 224,00 CS URS 2018 01

4 409,65 CS URS 2018 01

20 130,91 €S URS 2017 01

5 328,00 CS URS 2018 01

71 064,79 €S URS 2017 01
4330,79 €S URS 2018 01

171 660,24 CS URS 2018 01

128 338,50
89 001,70 €S URS 2017 01
3114,48 CS URS 2017 01

11 270,12 CS URS 2017 01
4332,00 €S URS 2018 01

 5800,00

6 247,70

33 635,65
33 635,65



21

22

23

24

D

25

Kod

K 765131801

K 765131821
K 765131841

K 765131845

OST
K 0055887

‘Ostatni

Popis

Demontaz vlaknocementove skladané krytiny sklonu do 30° do suti

strecha

7,5'7,0°2

15,0'7,0

15,0°5,1

Soucet

Demontaz hrebene nebo narozi z hfebenacl vidknocementové skladané krytiny
sklonu do 30° do suti

Priplatek k cenam demontaze skladané vidknocementové krytiny za sklon pres 30°

'Ph'plat'ék k cenam demontaze hiebene nebo naroi skladané viaknocementové

krytiny za sklon pFes 30°

Prijem za prijem dreva a kamene
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mJ

m2

m2

Mnozstvi

286,500
105,000
105,000

76,500
286,500

22,000
286,500

22,000

1,000

N
J.cena Cenova
a celki ZK
[CZK] (G Gesieand [RaK) soustava
90,60 25 956,90 CS URS 2017 01
31,00 682,00 €S URS 2017 01
23,50 6 732,75 €S URS 2017 01
12,00 264,00 €S URS 2017 01
. -21 604,00
-21 604,00 -21 604,00



KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:
Demolice objektt ¢.p. 34. 35 a 80 Dolany
Objekt:

2 - Stodola objektu ¢.p. 34

KSO: CC-CZ:
Misto: Dolany Datum: 25.05.2018
Zadavatel: IC:
DIC:
Uchazeé: IC: 46504303
Broumovské stavebni sdruzeni s.r.o. pIC: CZ46504303
Projektant: I¢:
DIC:
Poznamka:
Cena bez DPH 55 765,45
Zaklad dané Sazba dané Vyse dané
DPH zékladni 55 765,45 21,00% 11 710,74
snizena 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 476,19



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:
Demolice objektl €.p. 34. 35 a 80 Dolany
Objekt:
2 - Stodola objektu ¢.p. 34
Misto: Dolany
Zadavatel:
Uchazec: Broumovské stavebni sdruzeni s.r.o.
Kod dilu - Popis

Naklady soupisu celkem

HSV - Prace a dodavky HSV
9 - Ostatni konstrukce a préace, bourani

997 - Pfesun suté

OST - Ostatni
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Datum: 25.05.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

55 765,45

71 125,45
59 254,53
11 870,92

-15 360,00



SOUPIS PRACI

Stavba:

Demolice objektii ¢.p. 34. 35 a 80 Dolany

Objekt:

2 - Stodola objektu ¢.p. 34

Misto:

Zadavatel:
Uchazec:

Kod

Dolany

Broumovské stavebni sdruzeni s.r.o.

Popis

Naklady soupisu celkem

p HSV

D 9
1 K 961021311

wo

w

2 K 981011111
V!, 7,
3 K 981013411

v
w
w
w
w

D 997
4 K 997006512

p OST
5 K 0055887

10,50,4°(8,3'3+13,3°2)

Prace a dodavky HSV

Ostatni konstrukce a prace, bourani

‘Bourani zakladd ze zdiva kamenného

Soucet - o - -
Demolice budov devénych jednostranné obitych postupnym rozebiranim
13,3'8,3'4,3/2 o - ) B
Demolice budov zdénych na MC nebo z betonu podil konstrukei do 10 % tézkou
mechanizaci
8,313,3'3,2

podil konstrukci
"(0,45+0,3)/2"(8,3*3"3,1+8,3°4,4*2/2)"
"-(0,75%1,85+4,0*2,7*2+2,45%2,1)*0,45"

PFesun suté
Vodorovné doprava suti s nalozenim a slozenim na skladku do 1 km

Ostatni

Pfijem za prijem dfeva a kamene
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mJ

m3

m3

m3

kpl

Datum: 25.05.2018
Projektant:
... Jcena Cenova
na celkem [CZK
Mnozstvi [CzK] Cena celkem [CZK] soustava
55 765,45
71 125,45
B 59 254,53
10,300 729,10 7509,73 CS URS 2017 01
10,300 B R
10,300 7 B
237,339 67,10 15 925,45 CS URS 2017 01
237,339 ) - : -
353,248 101,40 35 819,35 €S URS 2017 01
353,248
0,000
) 11 870,92
91,526 129,70 11 870,92 €S URS 2018 01
-15 360,00
1,000 -15 360,00

-15 360,00



KRYCIi LIST SOUPISU

Stavba:
Demolice objektt €.p. 34. 35 a 80 Dolany
Objekt:

3 - Objekt &.p. 35

KSO: Ccc-CZ:
Misto: Dolany Datum: 25.05.2018
Zadavatel: IC:
DIC:
Uchazet: IC: 46504303
Broumovské stavebni sdruzeni s.r.o. DIC: (746504303
Projektant: 1C:
DIC:
Poznamka:
Cena bez DPH 363 074,04
Zaklad dané Sazba dané Vyse dané
DPH zakladni 363 074,04 21,00% 76 245,55
snizena 0,00 15,00% 0,00
Cena s DPH v CZK 439 319,59
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:
Demolice objektl ¢.p. 34. 35 a 80 Dolany
Objekt:
3 - Objekt &.p. 35
Misto: Dolany Datum: 25.05.2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazec: Broumovské stavebni sdruzeni s.r.o.
Kod dilu - Popis Cena celkem [CZK]
Naklady soupisu celkem 363 074,04
HSV - Prace a dodavky HSV 347 019,10
1 - Zemni prace 9 865,22
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani 237 012,49
997 - Pfesun suté 100 141,39
PSV - Prace a dodavky PSV 16 054,94
765 - Krytina skladana 16 054,94
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SOUPIS PRACI

Stavba:

Demolice objekti €.p. 34. 35 a 80 Dolany

Objekt:

3 - Objekt ¢.p. 35

Misto:

Zadavatel:
Uchazec:

pC

Ty Kod

Dolany

Broumovské stavebni sdruZeni s.r.o.

Popis

Naklady soupisu celkem

o A wN

17
18

-

9

N

0

~N

w

p HSV
D 1

K 122301101

w

v
K 122301 109
K 162201102
K 167101101
K 174101 10]

w
w

D 9
K 941111111
v

K 941111211

w
K 941111811

K 961021311
w

w

w

K 962032253
w

w

K 962042320
w

W

K 1963021445
w

w

K 981011111
= =

K 981011112

w
w
v
w

K 981011314

w
4
A4
A4

K 981013314

wo
w
w
w
w
w
w
w

D 997
K 997006512

K 9970065;1 9
ww .
K 997013821

K 1997013831

K 997058822 xx

Soucet

Prace a dodavky HSV

~Zemni prace
Odkcpavky a prokopavky nezapazene v horniné tr. 4 ob)em do 100 m3

vysvahovam po odbourané podezdivce
14,50,8'1,2/2

Priplatek za lepivost u odkopavek nezapazenych v horniné tF. 4
Vodorovné premisténi do 50 m vykopku/sypaniny z horniny t7. 1 a7 4
Naklédénl’ vykopku z hornin tF 1az4do 100 m3

Zasyp jam, Sachet ryh nebo kolem objektu sypaninou se zhutnemm

zasyp sklepa
3,0'4,0°2,3

Ostatni konstrukce a prace, bourani

Monta? leseni fadového trubkového lehkého s podlahami zatizeni do 200 kglmz s do
0,9mvdo10m

25,8'3,52

Priplatek k leseni fadovému trubkovému lehkému s podlahami § 0,9 m v 10 m za prvm

a ZKD den pouziti

180, 660 ‘Prepoctené koeficientem mnozstw

Demontaz leseni fadového trubkového lehkého s podlahami zatizeni do 200 kg/m2 §
do0,9mvdo 10 m

Bourani zakladu ze zdiva kamenného

0,80,4%(6,0+16,7+22,3+2,6)

0,7°0,4%(5,9"3+8,9+4,6*2)

Soucet

Bourani zdiva z tvarnic cementovych na jakoukoli maltu do 1m3

opérna zed z tvarnic

8,1%0,3'0,8

Bourani zdiva nadzakladového z betonu prosteho do1m3

vybouram podezdlvky skleniku

10,2°0,4%(3,0+8,0)*2

Bourani kamennych kleneb na MC tl do 500 mm

sklep =

3,014,0

Demolice budov drevenych )ednostranne obltych postupnym rozeblramm

stava]lt:l drevéna klna

3,05,0°2,2

Demolice budov drevenych ostatmch oboustranné ob1tych nebo om1tnutych
postupnym rozebiranim

7,5%16,8%3,5/2

4,75*2,05%2,5/2

7,2'8,8'2,3/2

Soucet

Demolice budov zdénych na MVC podil konstrukci do 25 % postupnym rozebiranim

©5,95'0,45°3,5/2
6,95"3,80,45/2
3,6'3,5'2/2°0,3

Demolice budov zdénych na MVC podil konstrukci do 25 % tézkou mechanizaci

8,1°16,7'3,5+4,75°2,1°2,1+8,9°6,95'3,5+6,9'3,5'2,6

podil konstrukci
"0,65*3,2%(6,0+17,6+22,3)"
"0,45%3,2%(5,9"2+4,7)+0,3*(1,6+0,6)*16,7
"0,55%3,2*4,7+0,3*3,8*(6,35+3,5*2)"
0,3'3,5*2*3,2/2"

'4,7°16,7°0,3+4,752,1*0,2+4,5%6,3*0,3"

Pfesun suté i B
Vodorovne' doprava suti s naloiem’m a sloienl’m na sklédku do 1 km

Pnplatek k vodorovnému premlstem suti na skladku ZKD 1 km pres 1 km

4, 67‘30 Prepoctene koeflqentem mnozstw

Pop(atek za uloZeni stavebniho odpadu s azbestem na skladce (skladkovne)

Poplatek za ulozeni na skladce (skladkovne) stavebniho odpadu smésného kod odpadu

170 904 )
Odpojeni a zabezpeceni inzenyrskych siti
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Datum: 25.05.2018
Projektant:
o J.cena Cenova
MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava
363 074,04
347 019,10
. ) 9 865,22
m3 6,960 275,50 1917,48 CS URS 2018 01
6,960
m3 6,960 28,40 197,66 CS URS 2018 01
m3 27,600 38,10 1051,56 CS URS 2018 01
m3 27,600 161,30 4451,88 CS URS 2018 01
m3 27,600 81,40 2246,64 CS URS 2018 01
27,600
237 012,49
m2 180,600 49,20 8 885,52 CS URS 2018 01
180,600 B
m2 10 836,000 0,80 8 668,80 CS URS 2018 01
10 836,000
m2 180,600 29,30 5 291,58 CS URS 2018 01
m3 25,256 728,80 18 406,57 C5 URS 2017 01
15,232
10,024
25,256
m3 1,944 1281,20 2 490,65 CS URS 2018 01
1,944 . .
m3 1,760 3842,10 6 762,10 CS URS 2018 01
1,760
m2 12,000 444,00 5 328,00 CS URS 2018 01
12,000 _ B - )
m3 33,000 67,10 2214,30 CS URS 2017 01
33,000 = ey ", ]
m3 305,536 195,30 59 671,18 CS URS 2017 01
220,500 R B B [x.
12,172
72,864
305,536 B o o B :
m3 14,408 251,90 3629,38 €S URS 2018 01
4,686 i B B
5,942
3,780
14,408 - - - -
m3 773,675 149,50 115 664,41 CS URS 2017 01
773,675 B B or
0,000
. . 100 141,39
t 511,251 129,70 66 309,25 CS URS 2017 01
t 140,100 11,10 1555,11 €S URS 2017 01
i 140,100 B 5 . )
t 4,670 2 169,00 10 129,23 €S URS 2017 01
t 6,000 1.083,00/ 6 498,00 CS URS 2018 01
kpl 1,000 580,00 5 800,00



—
: T 5 .
p¢ : Kod Popis
22 K 997059911 Opatrrenvl k z.a'l:»evzp‘ecem mln‘lmalm prasnostl likvidovaného nebezpecného odpadu -
azbest VvC. zajisténi ochrannych pomucek -
23 K 997059911x Zpracovani hlaseni o praci s szbestem na KHS Kralovéhradeckého kraje
24 K 99755 xa Opatfeni proti prasnosti (zkrapeni)
25 K 99766 xb Vytiidéni vybouraného odpadu
p PSV Prace a dodavky PSV
D 765 ~ Krytina skladana . .
26 K 765131851 | Demonta? vinité viaknocementové krytiny sklonu do 30° do suti
w stfecha
4 22,255,422
w 1,6%(5,3+4,8)
w 6,06,1
w _ Soucet )
27 | K 765131871 DemontaZ hiebene nebo narozi vinité viaknocementoveé krytiny sklonu do 30° do suti
28 K 765131891 Priplatek za sklon pres 30° k cenam demontaze vinité vlaknocementové krytiny
29 K ] Pﬁplaiek 2a sklon pfes 30° k cenam demontaze hiebene nebo narozi vinité

765 31&}93 v[éknqcementové krytiny

MmJ

kpl

kpl
kpl
kpl

m2

m

Mnozstvi

1,000

1,000
1,000
1,000

293,060

240,300
16,160
36,600

293,060

22,250
293,060

22,250

J.cena
[CZK]

3 447,50

675,00
1 800,00
3927,30

29,50

25,10
22,30

14,20

Cena celkem [CZK]

3 447,50

675,00

1 800,00
3927,30

16 054,94
16 054,94

558,48 CS URS 2017 01

Cenova
soustava

8 645,27 CS URS 2017 01

6 535,24 CS URS 2017 01

315,95 €S URS 2017 01



KRYCi LIST SOUPISU

Stavba:
Demolice objektl ¢.p. 34. 35 a 80 Dolany
Objekt:

4 - Objekt ¢.p. 80
KSO:
Misto: Dolany
Zadavatel:
Uchazec:
Broumovskeé stavebni sdruzeni s.r.o.

Projektant:

Poznamka:

Cena bez DPH

Zaklad dané
DPH zakladni 115 745,41
snizena 0,00

Cena s DPH
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v

CZK

CC-Cz:

Datum:

i€

DIC:

I€:

DIC:

IC:

DIC:

Sazba dané

21,00%
15,00%

25.05.2018

46504303
(746504303

115 745,41
Vyse dané

24 306,54

0,00

140 051,95



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Demolice objektl €.p. 34. 35 a 80 Dolany
Objekt:

4 - Objekt &.p. 80

Misto: Dolany
Zadavatel:
Uchaze¢: Broumovskeé stavebni sdruzeni s.r.o.

Kod dilu - Popis

Naklady soupisu celkem

HSV - Prace a dodavky HSV
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

997 - Presun suté
PSV - Prace a dodavky PSV
765 - Krytina skladana
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Datum: 25.05.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

115 745,41

102 584,05
71 806,77
30777,28

13 161,36
13 161,36



SOUPIS PRACI

Stavba:

Demolice objektt €.p. 34. 35 a 80 Dolany

Objekt:

4 - Objekt &.p. 80

Misto:

Zadavatel:
Uchazec:

pc 1Y Kod
P

Dolany

Broumovské stavebni sdruzeni s.r.o.

Popis mJ Mnozstvi

Naklady soupisu celkem

p HSV

D 9

1 K 961021311
w
w
w
w
w

2 K 981011111
W

3 K 981013314

w
w
w
w
w
w
w
w
v
ww
v
w
w

D 997
4 K 997006512

5 K 997006519
w

K 99755 xa.1
K 99766 xb

N o

p PSV
b 765
8 K 765111801

vy
w

9 K 765111811

10 K 765111865

11 K 765111881

Prace a dodavky HSV

Ostatni konstrukce a prace, bourani

Bourani zakladl ze zdiva kamenného m3 15,898
10,65°0,4°(7,6°2+5,5) ) 5,382
0,45°0,4%5,3*2 1,908
0,6°0,4°4,4 1,056
0,8%0,4°(9,6°2+4,4) 7,552
Soucet - 15,898
Demolice budov drevénych jednostranné obitych postupnym rozebiranim m3 251,658
(7,2°17,05)4,1/2 B 251,658
Demolice budov zdénych na MVC podil konstrukei do 25 % tézkou mechanizaci m3 289,828
(6,4‘7,7;5,8"9,35)‘2,8 289,828
0,000

vypocet procenta zdiva
"0,75%(6,3+4,4)*2,8"
"0,65%(13,1)*2,8"
"0,45%(4,4°2+3,4+7,5)*2,8
"0,3*5,35%2°2,8"

0,000
odpocet otvord
"-0,45*(1,0*1,32+0,45*0,45*2+0,8*1,97)"
"-0,75%(0,9*0,3+1,0*1,97)"
"-0,6%(0,90,9°2+1,2*1,97*2)"
"-0,3*1,0*2,0"

PFesun suté : 1
Vodorovné doprava suti s nalozenim a slozenim na skladku do 1 km t 188,195
Priplatek k vodorovnému premisténi suti na skladku ZKD 1 km pres 1 km t 64,720
3,236'20 Prepoctené koefihjentem ‘mnozstvi 6{4,7720
Opatreni proti prasnosti (zkrapéni) kpl 1,000
Vytridéni vybouraného odpadu kpl 1,000

Prace a dodavky PSV
_ Krytina skladana i L -
Demontaz krytiny keramické drazkové sklonu do 30° na sucho do suti m2 177,480
stfecha -

17,4'5,1"2 - . on . . - 177,480
Priplatek k demontazi krytiny keramické drazkové do suti za sklon pres 30° m2 177,480
Den;ontéiikrytiny keramické hebenti a narozi sklonu do 30° se 2vétralou maltou do - B 17.400
Cosuti " = ) - Ly N | i
Priplatek k demontazi krytiny keramické hfebenti a narozi z prejzl do suti za sklon 17.400

pres 30° N 3 3 - - R i -
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Datum:

Projektant:

J.cena
[CZK]

729,10

67,10

149,50

129,70
11,10

1 800,00
3 850,00

55,10

9,40
65,10

33,40

25.05.2018

Broumovské
stavebni
sdruzeni s.r.0.

Cena celkem [CZK] s(;:t:vja
115 745,41
102 584,05
71 806,77

11591,23 €S URS 2017 01

16 886,25 CS URS 2017 01

43 329,29 €S URS 2017 01

30

777,28

24 408,89 CS URS 2017 01

131
13

718,39 C5 URS 2017 01

1 800,00
3 850,00

61,36

161,36 i
9 779,15 €S URS 2018 01

1668,31 CS URS 2018 01

1132,74 CS URS 2018 01

581,16 CS URS 2018 01



